



Starostwo Powiatowe w Piasecznie

05-500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14
tel. (22) 757 20 51, 757 20 60, 737 11 57, fax 737 11 58
www.piaseczno.pl, zamowienia@piaseczno.pl

Piaseczno, 04.02.2019 r.

ZPU.272.3.3.12.2019

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn.: „Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatu Piaseczyńskiego”

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w zamówienia publicznego, poprzez złożenie zapytania.

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie 1:

Proszę o wykreślenie zapisów dotyczących kar umownych.

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów dotyczących kar umownych

Pytanie 2:

Proszę o zmianę terminu składania i otwarcia ofert na dzień 13.02.2019. Godziny pozostają bez zmian.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert na 13.02.2019r.

**Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na 11.02.2019r.
Godziny pozostają bez zmian**

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, że w każdym z rodzajów ubezpieczeń mają zastosowanie wyłączenia oraz postanowienia dodatkowe z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Wykonawcy, o ile kwestie te nie zostały inaczej sprecyzowane w SIWZ.

Zamawiający potwierdza, że w każdym z rodzajów ubezpieczeń mają zastosowanie wyłączenia oraz postanowienia dodatkowe z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Wykonawcy, o ile kwestie te nie zostały inaczej sprecyzowane w SIWZ.

Pytanie 4:

Proszę o modyfikację w części dotyczącej ubezpieczenia assistance punktu 3.

Z: dla pojazdów które posiadają ubezpieczenie autocasco -w pełnym opisanym zakresie

Na: dla pojazdów które posiadają ubezpieczenie autocasco -w pełnym opisanym zakresie, a dla pojazdów które posiadają jedynie obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych – w wariantcie minimalnym określonym w OWU Wykonawcy

Zamawiający modyfikuje zapis załącznika nr 7 do SIWZ w części II zamówienia pkt D (Ubezpieczenie Assistance) w następujący sposób:

Ubezpieczenie obejmuje następujące rodzaje pojazdów:

- 1) samochody osobowe;
- 2) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony. Ubezpieczenie dotyczy pojazdów osobowych, dostawczych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t,
(DMC poz.9 z wykazu- załącznik nr. 10c do SIWZ- volvo FM 290 nr rej. WPI43W9 wynosi 26 000 kg)
- 3) dla pojazdów, które posiadają ubezpieczenie autocasco -w pełnym opisanym zakresie
- 4) dla pojazdów ubezpieczonych wyłącznie w zakresie OC- zakres ograniczony do świadczeń po wystąpieniu kolizji lub wypadku zgodnie z OWU Wykonawcy

Pytanie 5:

Proszę o modyfikację klauzuli płatności rat w części 2 zamówienia na:

„Klauzula płatności rat – z zastrzeżeniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia oraz ogólnych warunków ubezpieczenia uzgadnia się, że Ubezpieczyciel nie jest uprawniony do potrącenia z kwoty odszkodowania rat jeszcze nie wymagalnych. Ponadto, jeżeli zapłata należnej Ubezpieczycielowi składki dokonywana jest w formie przelewu bankowego lub przekazu pocztowego, za datę opłacenia składki uważa się dzień złożenia w banku lub urzędzie pocztowym zlecenia płatniczego, pod warunkiem że na rachunku Ubezpieczającego znajdowała się odpowiednia ilość środków albo przekazania gotówki w urzędzie pocztowym.

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną modyfikację treści klauzuli

Pytanie 6:

Proszę o modyfikację zapisu w punkcie 1 ustęp b ubezpieczenia auto casco AC/KR

Z: uszkodzeń wyrządzonych w pojeździe przez przewożony ładunek lub bagaż

Na: uszkodzeń wyrządzonych w pojeździe przez przewożony ładunek lub bagaż, pod warunkiem, że był on zabezpieczony, w sposób uniemożliwiający jego przesunięcie

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną modyfikację treści klauzuli

Pytanie 7:

Proszę o wprowadzenie poniższych zmian do punktu C „UBEZPIECZENIE SPRZĘTU OCHRONY PRZECIWPOWODZIOWEJ W DYSPOZYCJI BIURA ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO OD WSZYSTKICH RYZYK”:

- a. Wykreślenie sprzętu i jednostek pływających (pozycja 1 i 4) z wykazu sprzętu do ubezpieczenia lub ewentualne ograniczenie zakresu dla tych pozycji do ochrony jedynie w miejscu przechowywania sprzętu
- b. Wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla mienia ubezpieczonego w tej części w wysokości 10% wysokości szkody, nie mniej niż 1.000 PLN
- c. Wykreślenie awarii z zakresu ubezpieczenia
- d. Określenie, które mienie jest maszynami i urządzeniami, a które elektroniką
- e. Zmianę zapisu: „ryzyka kradzieży z włamaniem i rabunku w tym z pojazdu” na „ryzyka kradzieży z włamaniem i rabunku w tym z pojazdu, pod warunkiem, że pojazd ten

posiada twardy dach (jednolita sztywna konstrukcja), w chwili kradzieży był prawidłowo zamknięty na klucz, sprzęt pozostawiony w pojeździe został zamknięty w bagażniku lub w innym schowku”

- f. Zmianę zapisu: „działania wody i wilgoci” na „działania wody o ile działanie to miało charakter nagły i niespodziewany

Zamawiający wprowadza następujące zmiany do treści załącznika nr 7 do SIWZ w części I zamówienia pkt C (Ubezpieczenie sprzętu ochrony przeciwpowodziowej w dyspozycji biura zarządzania kryzysowego od wszystkich ryzyk) :

- a. **Zakres ochrony dla sprzętu i jednostek pływających (poz. 1 i 4 wykazu sprzętu -załącznik 10d do SIWZ) ograniczony do miejsca przechowywania oraz podczas transportu w tym załadunku i rozładunku**
- b. **Franszyza redukcyjna:**
- 15 % min 500 zł dla sprzętu elektronicznego przenośnego
 - 500 zł dla mienia o jednostkowej wartości do 3000 zł
 - 10 % min 1000 zł dla pozostałego mienia w tej części zamówienia
- c. **Wykreśla się awarię z zakresu ubezpieczenia**
- d. **Pozycje 2,5,9,14 wykazu sprzętu z załącznika 10d do SIWZ są maszynami z podzespołami elektronicznymi**
- e. **Pozycje 8 i 10 wykazu sprzętu z załącznika 10d do SIWZ są sprzętem elektronicznym przenośnym**
- f. **Zmienia się zapis: „działania wody i wilgoci” na „działania wody o ile działanie to miało charakter nagły i niespodziewany**

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. Dotychczasowy zapis rozdziału IX (Forma przygotowania oferty) pkt. 7 otrzymuje następujące brzmienie:

7. Kopertę należy opisać następująco:

Nazwa i adres Wykonawcy

.....

Starostwo Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

OFERTA pn.: „Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatu Piaseczyńskiego”

Nie otwierać przed dniem 11.02.2019 r. , godz. 10:15

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez wydłużenie terminu składania ofert tj. do dnia 11.02.2019 r.

Dotychczasowy zapis rozdziału XIV (Miejsce i termin składania ofert) pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć w jednej kopercie do dnia 11.02.2019 r. do godziny 10:00 w Starostwie Powiatowym w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno, Kancelaria

Ogólna pokój nr 6 parter.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. Dotychczasowy zapis rozdziału XV (Miejsce i termin otwarcia ofert) pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **11.02.2019 r.**, o godz. **10:15** w Starostwie Powiatowym w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno, sala 110, I piętro.

Odpowiedzi na pytania do SIWZ oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego <http://bip.piaseczno.pl/>, www.piaseczno.pl

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

E.J.BROKER
Elwira Roston
Skalbmierska 137
01-844 Warszawa

